ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       11 сентября 2007г.

	№ 11-3

                                                       ст. Боковская

	О Мероприятия территориальной избирательной комиссии Боковского района по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и  Президента Российской Федерации

Заслушав информацию секретаря территориальной избирательной комиссии С.В.Ульяновой о Мероприятия территориальной избирательной комиссии Боковского района по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и  Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить Мероприятия территориальной избирательной комиссии Боковского района по обеспечению  избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и  Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.
	Председатель комиссии
Секретарь комиссии
	                              С.Л.   Говорухин
                               С.В.  Ульянова